
 

 

UCHWAŁA NR XV/128/15 

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 29 września 2015 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla  

nauczycieli zatrudnionych na określonych stanowiskach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, 

poz. 594) oraz art. 42 ust. 7 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karty Nauczyciela 

(Dz. U. z 2014, poz. 191) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/403/09 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych  

na określonych stanowiskach wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: "§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) nauczycielach – należy rozumieć nauczycieli, wychowawców i innych pracowników pedagogicznych 

zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i zespołach szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Bystrzyca Kłodzka, 

2) szkole – należy przez to rozumieć szkołę podstawową, gimnazjum, przedszkole, szkołę muzyczną oraz 

zespół szkół,  dla których organem prowadzącym jest Gmina Bystrzyca Kłodzka, 

3) dyrektorze – należy przez to rozumieć dyrektora szkoły podstawowej, gimnazjum, przedszkola, szkoły 

muzycznej lub zespołu szkół, 

4) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2006 Nr 97, poz. 674)." 

2. § 3 otrzymuje następujące brzmienie: "§ 3. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach i nauczycielom pełniącym obowiązki kierownicze w ich zastępstwie obniża się 

tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć określony w art. 42 ust. 3 ustawy lub określony zgodnie  

z § 4 i 5 niniejszej uchwały i ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć zgodnie z poniższą tabelą: 

  

  

Lp. 

 

  

Stanowisko kierownicze 

Tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

1. Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie 

liczącego: 

  

do 5 oddziałów 8 

6 i więcej oddziałów 6 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 października 2015 r.

Poz. 4028



Wicedyrektor przedszkola liczącego   

do 5 oddziałów 12 

6 i więcej oddziałów 10 

2. Dyrektor szkoły podstawowej, gimnazjum, zespołu szkół, 

liczącego: 

  

do 4 oddziałów 12 

5-6 oddziałów 10 

7-8 oddziałów 8 

9-16 oddziałów 5 

17 i więcej oddziałów 3 

Wicedyrektor szkoły podstawowej, gimnazjum, zespołu szkół 

liczącego 

  
 

do 11 oddziałów 11 

12-16 oddziałów 9 

17 i więcej oddziałów 7 

3. Dyrektor szkoły muzycznej /zespołu/ każdego typu, realizującej 

w ciągu tygodnia: 

  

do 160 jednostek lekcyjnych 12 

powyżej 160 jednostek lekcyjnych 10 

Wicedyrektor szkoły muzycznej /zespołu/ każdego typu, 

realizującej w ciągu tygodnia: 

  

do 160 jednostek lekcyjnych 14 

powyżej 160 jednostek lekcyjnych 12 

Kierownik sekcji lub wydziału w szkole muzycznej /zespole/ 

każdego typu: 

  

liczących od 6 do 12 nauczycieli 16 

liczących ponad 12 nauczycieli 14 

Nauczyciel szkoły muzycznej /zespołu/ każdego typu , któremu 

powierzono stanowisko kierownicze określone w statucie 

szkoły, inne niż w uchwale 

16 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2015 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pokora 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4028


		2015-10-05T13:31:39+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




